**E**xcusatio. *pena*

**Q**ue excusant a culpa.

**Q**uere pena.

**A**ma. **H**oc cum bona conscientia studet  
de scandalo et pplex. C. iii. pone.

**A**milia.

**U**trum familia teneat  
reuelare dampnum quod fit  
ei occite. li. iii. t. xxxi. de pga et  
inquisi. C. xi. hoc et nobis in glo.  
fr. v. Quali.

**D**e regimine familie. *ore. ordo.*

**A**utor

**Q**ui est esse fauore alicui  
li. iii. t. xxxiii. de summa exp. C. xx  
ix. se qua pena in glo. fr. fauore.

**F**emina non potest recipere ca  
ractere alicuius ordinis. li. iii. t. x.

**X**ii. de impedi. sex p totum.

**F**emine non possunt predicare et  
ablatisse. nec exorcizare nec absol  
uere nec officium aliquorum ordinum  
exerce icem.

**N**on ibi de dyacomissa et pba  
non et ad quod alii possunt ablatisse pl  
bis suis pceptis ut excedat ut ab  
soluant. ibidem in glo. fr. v. ex

**U**trum possunt *dicare.*

suspendere ibidem in glo.

**U**trum femine possunt iudicare  
idem in glo. sup. v. iudicare.

**E**odum.

**C**um ecclesia domini sui pnci  
pes seculares feoda que ab eis ce  
nens recipiunt in pignore.

**U**trum teneant fructus pui in for  
te. li. i. t. xv. de decimis. C. xi.

**Q**ui similes. in glo. ibidem fr. v. al  
no et fr. v. decessum. et de h. li. ii.

**T**. vii. de usur. C. iii. h. au in glo.  
fr. v. longe maior. *Quere. dñs.*

**F**erie.

**Q**uare dicantur ferie. li. i.

**T**. xii. de his. C. i. *Dñr ferie. ferie quod a  
sunt tepanee. Queda repenti  
ne quedam sollempnes. C. ii. si an.*

**Q**ue ferie sui que festa sui sollemp  
nia panni idem.

**Q**ui conceptio bte uiginis non  
sit celebranda.

**D**e die dnica quare celebra  
tur et qualiter succedit loco sabbi.

**D**edignitate et excellentia he  
diei. C. iii. de dieb.

**Q**uibus opibus debeat hoies festi  
uus diebus intendere et acquirere  
abstinere. C. iii. iudicab.

**Q**ue opera liceat diebus festi  
uis pcedo facere idem in glo. fr. v.

**A**b et iulca.

**I**n diebus sollempnibus non dicitur  
si in iurata nec placita nec ali  
quis admortuo dampnari nec  
iurata si p pace nec genua  
flectere debemus si in tribus ca  
sibus ibidem.

**U**trum illi qui uadunt ad in  
cata qui sunt diebus festis per  
cent moilit et quod omnes tales  
ex pcepto exorcizare et quod inctualia  
possunt uendere in festis ibidem  
in glo. fr. v. ut in caru.

**U**trum liceat die dnico ieiunare

idem in glo. fr. v. ut in caru.

**U**trum liceat die dnico ieiunare

idem in glo. fr. v. ut in caru.

**U**trum liceat die dnico ieiunare